ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.

03100 Frosinone FR
P.Iva 02115460608
Telefono 0775/202131
Fax 0775/202158

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

Oggetto Conferma ordine

Ordine 18/121110 del 23/05/18

Data Conf. 24/05/18

Mod.Sped. Destinatario

Agente 054 Key Account Industriale

Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *
Rif.Vs. ordine 0237 Del 0/00/00

Rig Articolo Descrizione

6 6FC52100DF533AA0SINUMERIK PCU 50.5-P Ib5-

C.A.

Int. 0775/202131

Mod. Pag.

38 55

R.E.M. S.R.L.

Via Ferruccia,
03010
Tel-Fax 0775/830116

Fax 0775/202158

RiBa 120/150 gg.fm.

12/b
PATRICA
- 0775/839345

Magazzino 007 Punto vendita Frosinone

Mod.Cons.
Trasp.

Um Q.ta Ord.
1 6FC53720AA300ABOSINUMERIK 840D SL NCU 720.3B P PZ
2 6FC58511XG442YAOSINUMERIK 840D SL SOFTWARE CNC PZ
3 6FC58511XC442YA8SINUMERIK 840D SL CNC SOFTWARE PZ
5 6FC58000AP880YBOSINUMERIK 840D SL SINUMERIK PZ

520E; PZ

11 6FC53030AA002AA0SINUMERIK HANDHELD TERMINAL HT PZ
12 6AV66715AE110AX0BOX DI COLL.PN PLUS BASIC X PA PZ

13 6XV14404BN15 CAVO PER MP 177 PN
15 6FC58000AP470YBOSINUMERIK 840DI SL/840D
16 6FC52030AF020AA2FRONTALE PER PANNELLO

(PROFINET) PZ

SL Pz
Pz

17 6FC52480AF202AA0SINUMERIK 810D/840D ANGOLO DI PZ
18 6FC53030AF220AA1SINUMERIK PANNELLO COMANDI Pz

19 6FC58000AA000YBOASSE AGGIUNTIVO

Pz

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
5,00

Porto Franco

Totale
Totale
Totale
Totale

Totale

Prezzo

5182,2900
1026,7800
156,6900
951,2000
3520,8100
1212,2900
626,4300
320,7200
667,3500
1701,7300

36,2700
863,5700
1076, 0500

lordo merce
netto merce
Imponibile

Iva

ordine

Pag. 1

FR

Importc

5182, 290C
1026, 780C
156, 690C
951, 200C
3520, 810C
1212,290C
1252,860C
320, 720C
667, 350C
1701, 730C
36,270C
863, 570C
5380, 250C

22.272,81
22.272,81
22 22 81

4.900,02

27.172,83

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.

D=Disponibile,

(La disponibilita e¢ da intendersi salvo il venduto) .

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile

Distinti Saluti

Agostino Mirandola



